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K
iivas alkuvuosi vain jatkaa kulkuaan. Vuoden 2022 puolella 
alkaneet työehtosopimusneuvottelut ovat tulleet tiensä pää-
hän ja tuloksista voimme lukea niin tämän lehden sivuilta kuin 
verkkojulkaisuista. 

Ovella kolkuttaa jo seuraava haasteet, liittokokousvaalit sekä 
eduskuntavaalit. Politiikan saralla on siis hyvin lämmintä. Liittoko-
kousvaalit ovat ensimmäiset Teollisuusliittona, edellisessä Metalliliiton 
liittokokouksessa loimme leveät hartiat omaavan Teollisuusliiton. Nyt 
Teollisuusliitto testaa äänestäjiensä kiinnostusta ja haluaa jäsenensä 
äänestysaktiivisuuden nousuun. Liittokokousvaalit käydään posti- ja 
sähköisenävaalina 10.-31.3.2023.

Yhteiskunnallinen vaikuttaminen on osa toimintamme ydintä. Siksi 
myös puoluepolitiikka kuuluu väistämättä toimintaan. Samat toimijat 
kantavat sanomaa ehdokkaina eduskuntavaaleissa niin ehdokkaina 
kuin äänestäjinä. Eduskuntavaalit käydään ennakkovaalina 22.-28.3. ja 
varsinainen vaalipäivä on 2.4.2023.

Itselle alkuvuosi on ollut useamman asian yhtäaikaista hoitoa. On-
neksi hyvin mielekkäitä kaikki. Sain joulukuussa 2022 tehtäväkseni 
Teollisuus7:n puheenjohtajuuden vuodelle 2023, jonka koen suureksi 
kunniatehtäväksi. Haluan toimia tehtävässä parhaan kykyni mukaan. 
Pyrkimykseni on  viedä Teollisuus7 näkyväksi sekä kuuluvaksi ammat-
tiosastoksi liittokokoukseen, unohtamatta muutakin yhteiskunnallista 
näkyvyyttä ja vaikuttavuutta. Meillä on voimaa ja sitä on käytettävä, 
kun kuljemme verkostoissa.

Työntekijöiden hyvinvointi ja jäsenten kuuleminen on meille yk-
kösasia. Olemme saaneet neuvoteltua lisää jäsenetuja ja lisää on tu-
lossa. Koulutus- ja tapahtumatarjonta on myös monipuolista. Kannat-
taa pysyä mukana ja seurata mitä kaikkea Teollisuus7 tarjoaa teille. 
Parhaiten se onnistuu seuraamalla niin sosiaalisen median sivujamme 
kuin tarkkailemalla kotisivujen uudistumista.

Muistattehan tarkistaa omat yhteystietonne liiton e-asioinnista tai 
ottamalla yhteyttä ammattiosaston toimistoon. Myös allekirjoittanee-
seen voi ottaa yhteyttä matalalla kynnyksellä. Yhteydenpito ja välittä-
minen on avainsanoja toimivaan ammattiyhdistystoimintaan.

Muistakaamme vaikuttaa!

VIRVA-MARI RASK
puheenjohtaja
Teollisuus7

Kirjoittaja toimii koneenasentajana Metso Outotecissa ja Tampereen 
Teollisuustyöväen Ammattiosasto ry:n puheenjohtajana. Hän on myös 
Pirkanmaan Vasemmistoliiton eduskuntavaaliehdokas sekä Teolli-
suuden Vaikuttajien liittokokousvaaliehdokas. Lisää puheenjohtajan 
kirjoituksia: virvamari.fi

Liittokokousvaalit ja 

Liittokokous 2023

T
e o l l i s u u s l i i-

ton ylin päättävä 

elin on joka viides 

vuosi kokoontuva 

liittokokous. Seu-

raava liittokokous 

pidetään 22.–24.5.2023 Tampe-

reella. Liittokokoukseen va-

litaan 442 liittokokousedus-

tajaa vaaleilla 10.–31.3.2023.

LIITTOKOKOUKSEN 

AJANKOHTA JA PAIKKA

Liiton sääntöjen 5 §:n kohta 1:

”Varsinainen liittokokous 

pidetään joka viides (5) vuosi 

kalenterivuoden ensimmäisellä 

puoliskolla. Ylimääräinen liit-

tokokous pidetään, jos liitto-

kokous, liiton hallitus tai val-

tuusto katsoo sen tarpeelliseksi 

tai niin monta ammattiosastoa, 

että niiden jäsenten lukumäärä 

on vähintään kolmannes (1/3) lii-

ton kaikkien ammattiosastojen 

jäsenten lukumäärästä, sitä tiet-

tyä asiaa varten hallitukselta 

kirjallisesti pyytää. Liittoko-

kouksen tarkemman ajankohdan ja 

paikan määrää hallitus.”

Liiton hallitus vahvisti 

27.1.2022: Liittokokous pidetään 

22.–24.5.2023 Tampereella, Tampere- 

talossa.

TEOLLISUUSLIITON 

LIITTOKOKOUSVAALIT 

PIDETÄÄN  

10.–31.3.2023.

Teollisuusliiton liittokokous-

vaaleissa on helppoa äänestää. 

Jäsenet voivat äänestää vaaleis-

sa joko sähköisesti tai postitse. 

Vaalimateriaali ja ohjeet tule-

vat kaikille jäsenille postissa 

kotiin. Lisäksi tiedot löytyvät 

teollisuusliitto.fi-sivulta.

ÄÄNIOIKEUTETUT

Äänioikeutettuja ovat ammatti-

osastojen varsinaiset jäsenet, 

jotka ovat maksaneet jäsenmak-

sunsa vähintään kolmelta kuu-

kaudelta ennen ensimmäistä ää-

nestyspäivää, ja jotka voivat 

esittää tästä pyydettäessä todis-

teen tai jotka on merkitty ääni-

oikeutettujen luetteloon.

Äänioikeutettuja eivät ole 

kokonaan vanhuuseläkkeellä tai 

työkyvyttömyyseläkkeellä ole-

vat ammattiosaston jäsenet.

Kaikille äänioikeutetuil-

le jäsenille lähetetään liiton 

jäsenrekisterin tietojen perus-

teella todiste äänioikeudesta 

äänestystä varten.

Äänestäminen tapahtuu käyt-

täen joko sähköistä äänestämistä 

tai postiäänestystä. Äänioike-

utettu saa käyttää vain yhtä ää-

nestystapaa. Mikäli äänioikeu-

tettu on epähuomiossa käyttänyt 

sekä sähköistä- että postiäänes-

tystä, katsotaan sähköinen ääni 

ensisijaiseksi.

SÄHKÖINEN  

ÄÄNESTYS

Äänioikeutetulla on mahdolli-

suus äänestää sähköisen äänes-

tyksen kautta 10.3.2023 kello 9.00 

– 31.3.2023 kello 12.00.

POSTIÄÄNESTYS

Äänioikeutetulla on mahdolli-

suus äänestää postiäänestyksen 

kautta 10.–31.3.2023. Äänestys-

lipun palautuskuoren on oltava 

liiton keskusvaalilautakun-

nan osoittamassa osoitteessa 

äänestyksen päättymispäivänä 

viimeistään kello 12.00. Tämän 

jälkeen tulleet palautuskuoret 

hylätään.

Äänestä liittokokousvaaleis-

sa, jotta voimme Teollisuusliit-

tona yhdessä ajaa etujamme!
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Morjens! Olen 50-vuotias valimomies 
Lempäälästä. 25 vuotta Lokomo-uraa 
takanapäin. Perheeseeni kuuluvat 14- ja 

7-vuotiaat pojat ja avovaimo. Heavymusiikki on 
lähellä sydäntäni bändiharrastusten ja kuuntelun 
osalta – äänestä minua, niin laitetaan ”METALLI 
ROKKAAMAAN”!

Olen 40-vuotias Automaatioasentaja. Työs-
kentelen Insta Automation Oy:ssä pääluot-
tamusmiehenä. Lähdin ehdolle, että pääsisin 

vaikuttamaan asioihin ja verkostoitumaan muiden 
kanssa.

Hei! Olen Lasse Alanko, 61 vuotta ja työs-
kentelen TP-kunnossapidossa asentajana. 
Toimin yrityksen varapääluottamusmiehe-

nä kolmatta kautta. Lähdin ehdolle parantaakseni 
työntekijöiden etuja.

Lasse  
Alanko
TP-kunnossapito Oy
Varapääluottamusmies
Asentaja

E i koskaan enää kertaerää, 
vaan euromääräiset koro-
tukset ja kaikille!

Timo  
Anttila
Valmet Technologies
Pääluottamusmies
Hitsaaja

Olen Timi Järvenpää, 36-vuotias mies Tampe-
reelta. Toimin koneenasentajana Sandvikilla. 
Olen työskennellyt tuotannossa koneen-

asentajana 10 vuotta ja nyt logistiikassa materiaa-
linohjaajana. Toimin osaston luottamusmiehenä 
toista kautta ja osaston työsuojeluasiamies neljättä 
kautta.

U udella linjalla. Sunnuntaina, helmikuun 5:nä 
päivänä, Teollisuusliiton hallitus hyväksyi 
neuvottelutuloksen tes-sopimukseksi joka 

on voimassa 30.11.2024 asti. Sopimuksen tuoma 
palkankorotuksen taso, jatkaa sitä viime vuosikym-
menien aikana tutuksi tullutta äärimaltillista linjaa, 
joka vähä vähältä alentaa teollisuustyöläisen työn 
hintaa. Olemmepa vielä ottaneet kantaaksemme 
työantajan puolesta mm. sosiaaliturvamaksuja 
(kiky). Tuo joidenkin kohdalla toteutuva 7 % voi 
vaikuttaa mukavalta, mutta muuttuu erittäin maltil-
liseksi kun muistat toisella kymmenellä %:la lauk-
kaavan inflaation, joka pitää sisällään mm. sähkön, 

Rauno  
Lehtinen
Aurajoki Oy
Pääluottamusmies
Jälkikäsittelijä

ruuan ja polttoaineiden rajut hinnannousut. Halli-
tuksen päätös ei ollut yksimielinen. Tämä linja on 
jatkunut vakaana suhdanteista huolimatta. Vaikka 
tilauskirjat ovat täynnä, ammattilaisista on pulaa 
ja palkanmaksuvaraa on niin emme ole saaneet 
kunnon sopimuksia aikaiseksi vuosikymmeniin. Näin 
siitä huolimatta että kentällä on oltu valmiita voi-
makkaisiinkin järjestöllisiin toimiin, on sitä voimaa 
vain perin vähän tes-ympyröissä käytetty.  Tulevalla 
liittokokouskaudella on linjan muututtava! Teolli-
suustyöläisen reaaliansioiden on noustava ja mm. 
työajan lyhennys, ansiotasoa alentamatta, on linjat-
tava tavoitteeksi. Liittokokous linjaa liiton toimintaa 
seuraavalle viisivuotiskaudelle, on siis tärkeää että 
uusissa linjauksissa näkyy mahdollisimman vahva 
Seiskalainen näkemys.

Pääluottamusmies Aurajoki Pirkkala
Teollisuusliiton hallituksen jäsen
Ammattiosaston Puheenjohtaja 2020-2022 
Sak:n edustajiston varapuheenjohtaja 2016-2020
Pirkkalan kunnan vara/valtuutettu 2004-
Kunnanhallituksen jäsen 2009-2019

T oimin tuotteiden tarkastajana Tevo Lokomo 
Oy:ssä. Olen toiminut useamman kauden 
Työsuojeluvaltuutettuna. Haluan tuoda kuu-

luviin työntekijöiden kannan, toiveet ja vaatimukset 
tuleville vuosille, jotta työnteko olisi kannattavaa ja 
mielekästä. Siksi lähdin ehdolle Liitokokousvaaliin.

06 PIRKANMAA 06 PIRKANMAA

64

lasse alanko

66

timo anttila

75

timi järvenpää

69

85

86

janne honkanen

rauno lehtinen

pertti lehtonen
Janne  
Honkanen
Tevo Lokomo Oy
Varatyösuojelu- 
valtuutettu
Valimotyöntekijä

79

ari-matti kivistö

Ari-Matti  
Kivistö
Insta Automation Oy
Pääluottamusmies
Automaatioasentaja

Timi  
Järvenpää
Sandvik Mining  
and Construction  
Osastonluottamusmies, 
työsuojeluasiamies, 
koneenasentaja

Pertti  
Lehtonen
Tevo Lokomo Oy
Työsuojeluvaltuutettu
Tarkastaja
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105

lauri saukkonen

107

mikko seppälä

T yöskentelen koneenasentajana Sandvikil-
la. Asetuin ehdolle koska haluan vaikuttaa 
asioihin, jotka ovat tärkeitä meille kaikille. 

Liiton pitää mennä oikeaan suuntaan, jotta se pysyy 
myös jäsenille kannattavana. 

Olen kolmelle lapselle isä ja kahdelle lapsel-
le vaari sekä yhdelle naiselle aviopuoliso. 
Asun Tampereella ja käyn töissä Ylöjärvel-

lä Masino Industryllä, jossa toimin sorvaajana ja 
pääluottamusmiehenä sekä työsuojelutoimikunnan 

Metalliliiton ja nykyisin Teollisuusliiton toimin-
nassa yli kymmenen vuotta mukana olleena 
tavoittelen vaikuttavampaa Teollisuusliittoa. 

Olen aloittanut nuorisotoiminnasta vuonna 2010 ja 
nähnyt nuorisotoiminnan kipukohdat. Ammattiyh-
distyksen tulevaisuutta rakennetaan kuitenkin myös 
keski-ikäisten jäsenten voimin, aina eläkeikään saakka. 
Me keski-ikäiset marmatamme kyllä, mutta kuinka on 
äänestämisen laita? Nyt on vihdoin mahdollisuus ää-
nestää helposti. Usko pois, äänestämällä voi muuttaa 
liiton voimasuhteita. Liittohallituksen varajäsenenä ja 
ammattiosaston puheenjohtajana tavoittelen näky-
vää vaalimenestystä Teollisuuden Vaikuttajille. Tässä 
pyrkimyksessä jokainen ääni auttaa, kukaan ei tuo 
vanhoja ääniä mukanaan. Teollisuuden Vaikuttajat ta-
voittelee rohkeasti yhteiskunnallisiakin avauksia, jotta 
työelämän muutos tehdään työntekijöitä kuunnellen. 
Esimerkiksi kiky-maksujen siirto takaisin työnantajille 
on osa tätä prosessia. Anna äänesi vaikuttaa!

Olen Lauri Saukkonen, 44-vuotias koneen-
asentaja Sandvik Mining And Construction 
Oy:ssä, Tampereen yksiköstä. Tällä hetkellä 

työskentelen yksikössämme päätoimisena työsuoje-
luvaltuutettuna. Aiemmin olen toiminut osaston 
luottamusmiehenä. Lähden ehdolle liittokokousvaa-
leihin, koska mielestäni Teollisuusliiton päätöksente-
ko kaipaa mukaan jäseniä, joilla on aidosti sanotta-
vaa sekä mielipiteitä, joihin löytyy hyvät perustelut. 
Omat näkemykseni ovat hioutuneet päivittäisessä 
kanssakäymisessä oman työpaikkani henkilöstön 
kanssa, sekä erilaisissa kohtaamisissa lukuisien 
muiden työpaikkojen edustajien kanssa. Jäsenistön 
ääni ansaitsee tulla kuulluksi ja toimin mielelläni sen 
”puhetorvena”, jos luottamusta ja kannatusta riittää.
Käytä omaa ääntäsi ja vaikuta!

T oimin pääluottamusmiehenä Metso Outo-
tecissa. Olen ehdolla liittokokousvaaleissa 
halusta vaikuttaa työntekijöiden parem-

paan tulevaisuuteen. Haluan tuoda tuoretta näkö-
kulmaa liiton tuleviin linjauksiin. Minulla on pitkä 
työhistoria sekä metallin että kemian työpaikoista, 
pikku pajoista isoihin taloihin. Oman tien kulkijasta 
tiimipelaajaksi, teollisuuden vaikuttajaksi.

T yöskentelen Sandvikilla Tampereella ja toi-
min varapääluottamusmiehenä. Työn ja va-
paa-ajan yhteensovittamismahdollisuuksien 

parantaminen sekä työntekijän aseman turvaaminen 
elämän eri vaiheissa ovat minulle tärkeitä aiheita. 
Uskallan antaa suoraakin palautetta kentältä ja 
vaadin liiton viestintää paremmaksi. Haluan päästä 
vaikuttamaan liiton toimintaan ja päätöksentekoon.

Minna Savilahti
Sandvik Mining and 
Construction
Varapääluottamusmies 
Koneenasentaja

Meri  
Rinnemäki
Sandvik Mining and 
Construction
Koneenasentaja

Lauri Saukkonen
Sandvik Mining and 
Construction
Työsuojeluvaltuutettu 
Koneenasentaja

Mikko Seppälä
Masino Industry Oy
Pääluottamusmies 
Sorvaaja

Teollisuusseiskan liittokokousvaaliehdokkaat esittelyssä

06 PIRKANMAA 06 PIRKANMAA

Olen operaattorina Teräselementti Oy:ssä. 
Ehdolle lähdin heti kun sitä pyydettiin, kun 
aloitin pääluottamusmiesurani 10.10.2022. 

Haluan olla vaikuttamassa edes jollain tapaa työnte-
kijöiden asioihin työelämässä. Varsinkin nykyisessä 
maailmantilanteessa huoli työntekijöiden elämisen 
kustannuksien nousun takia, pitää saada työnteki-
jöille parempaa maksukykyä ja parempaa palkkaa 
ansiotyöstä.

87

antti lepistö

97

106

virva-mari rask

minna savilahti

102

ville rossa101

meri rinnemäki

jäsenenä. Lisäksi olen Tampereen Teollisuustyö-
väen Ammattiosasto N.o 7 hallituksen jäsen, jossa 
vastuullani on kansainväliset asiat. Mielestäni 
ammattiyhdistysliikkeen on hyvä kehittyä muuttu-
vassa työelämässä ja edistää työn sekä kodin välistä 
tasapainoa esimerkiksi ajaa kuuden tunnin työaikaa 
ilman ansion menetystä sekä pidentää vuosilomaa 
kuudella päivällä. Samalla taata ammattiyhdistys-
liikkeen perinteisen toiminnan vahva jatkuminen 
ja jäsenten työsuhteiden sekä ehtojen laadukas 
hoitaminen ja pitää huolta työehtosopimusten yleis-
sitovuuden jatkumisesta. Siksi olen ehdolla tulevis-
sa liittokokousvaaleissa, jossa haluan vaikuttaa ja 
edistää työntekijän asemaa työmaailmassa.

Ville Rossa
Metso Outotec  
Finland Oy
Pääluottamusmies 
Koneasentaja

Virva-Mari  
Rask
Metso Outotec  
Finland Oy
Ammattiosasto 7:n  
puheenjohtaja
Koneenasentaja

Antti  
Lepistö
Teräselementti Oy
Pääluottamusmies
Operaattori
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Vaalitavoitteet
• Yleissitovuus turvattava• Alipalkkauksen kriminalisointi saatava lakiin!• Palkalla on tultava toimeen• Työehtosopimusneuvotteluiden tavoitteena oltava reaaliansioiden kasvu -Palkankorotukset euromääräisinä ja kaikille

• 100% järjestäytymisaste = paras joukkovoima!• Ollaan heikoimman puolella!• 6 tunnin työpäivä on tulevaisuutta!• Vakityö on vakautta, silpputyö roskiin!• Kyllä yhteiselle sopimisille, ei yksipuoliselle sanelulle!

Teollisuusliiton 
liittokokousvaalit

teollisuus7:n ehdokkaat

Äänestä sähköisesti tai postitse 10.–31.3.2023!

Lue lisää: www.teollisuus7.fi

Olen Agnieszka Traczynska ja muutin vuon-
na 2005 Puolasta Suomeen. Työskentelen 
puutarhatyöntekijänä Virolan puutarhassa 

Kangasalla. Raskaan työn vastapainoksi opiskelen 
kieliä työväenopistossa, käyn ryhmäliikunnassa 
sekä kudon ja virkkaan yms. Suomeen muutettua-
ni en aluksi kuulunut mihinkään ammattiliittoon ja 

Eduskuntavaalit 2023

32 PUUTARHA-ALA, VIHER- JA 
YMPÄRISTÖRAKENTAMISALA

8

agnieszka 
traczynska

Agnieszka 
Traczynska
Virolan Puutarha
Työsuojeluvaltuutettu 
Puutarhatyöntekijä

Teollisuusseiskan liittokokousvaaliehdokkaat esittelyssä

työttömyysturva hoitui ns. Loimaan kassan kautta. 
Vuosien kuluessa työnantajan asenne meitä maa-
hanmuuttajia kohtaan muuttui huonommaksi ja 
huonommaksi. Tästä ja joistakin muista syistä pää-
timme liittyä vuoden 2021 syksyllä Teollisuusliittoon, 
koska uskoimme saavamme sieltä turvaa työnan-
tajan mielivaltaa vastaan. Sittemmin minut valittiin 
työsuojeluvaltuutetuksi ja varapääluottamusmie-
heksi. Näiden tehtävien myötä olen tutustunut 
lähemmin liiton työhön. Työpaikallamme on tapah-
tunut jonkin verran parannuksia, mutta tekemistä 
vielä riittää. Kun minua pyydettiin ehdokkaaksi, niin 
suostuin, koska jo ehdokkaana uskon voivani viedä 
eteenpäin asioita, joihin mielestäni pitäisi saada 
muutosta. Työperäistä maahanmuuttoa ollaan 
reilusti lisäämässä tulevina vuosina. Tämän vuoksi 
on tärkeää, että esim. Teollisuusliitossa kuunnellaan 
meitä aiemmin tänne muuttaneita, jotta voidaan 
edesauttaa tulijoita kotoutumaan myös ay-elämään. 
Ja siinä toiminnassa haluan olla mukana.

Vaalit osuvat ajankohtaan, jossa epä-
varmuus on läsnä vahvemmin kuin 
pitkään aikaan. 

Meillä on iso yhteinen tehtävä. Nyt pu-
humme toimeentulosta, tuesta, turvasta ja 
tulevaisuudesta. Nyt puolustamme oikeuk-
siamme, jotta niitä ei menetetä. Nyt kat-
somme, kuka taskuillamme käy ja mitä sieltä 
otetaan. Nyt jos koskaan on aika vaikuttaa ja 
äänestää paremman työelämän puolesta.

Äänestämällä pidät päätösvallan niiden 
käsissä, jotka ajavat ja puolustavat sinun 
oikeuksiasi.

Äänestä eduskuntavaaleissa ehdokkaita, 
jotka ovat sitoutuneet ajamaan oikeuksiasi.

Äänestä, jos haluat työttömyysturvan 
pysyvän ennallaan etkä hyväksy peräti 200 
päivän ja 500 miljoonan euron leikkauksia 
työttömyysturvaan.

Äänestä lakko-oikeutesi puolesta ja sen 
säilyttämisestä ennallaan.

Äänestä, jos sanot ei kiitos kikyille, sillä 
entinenkin köyhdyttää edelleen.

Äänestä, jos sanot kyllä kiitos kiky-sopi-
muksessa työntekijöille siirrettyjen sosiaali-
vakuutusmaksujen palauttamiselle työnan-
tajien maksettaviksi.

EDUSKUNTAVAALIT 2.4.2023
ENNAKKOÄÄNESTYS 22.–28.3.



Timo Anttila
Valmet Technologies
Pääluottamusmies
Hitsaaja
06 PIRKANMAA

Juha-Matti Höglund
Nomet Oy
Pääluottamusmies
Varastomies
06 PIRKANMAA

Tommi Koskinen
Koja Oy
Varapääluottamusmies
Tasapainottaja
06 PIRKANMAA

Petri Lahtinen
Tampereen Teollisuus- 
työväen ao 007
Toimitsija, Rautakoura
06 PIRKANMAA

Antti Lepistö
Teräselementti Oy
Pääluottamusmies
Operaattori
06 PIRKANMAA

Kari Mäkipää
Katsa Oy
Pääluottamusmies
Viimeistelijä
06 PIRKANMAA

Virva-Mari Rask
Metso Outotec Finland Oy
Ammattiosasto 7:n  
puheenjohtaja
Koneenasentaja
06 PIRKANMAA

Lasse Alanko
TP-kunnossapito Oy
Varapääluottamusmies
Asentaja
06 PIRKANMAA

Janne Honkanen
Tevo Lokomo Oy
Varatyösuojeluvaltuutettu
Valimotyöntekijä
06 PIRKANMAA

Timi Järvenpää
Sandvik Mining and 
Construction Osastonluot-
tamusmies, Työsuojeluasia-
mies, Koneenasentaja
06 PIRKANMAA

Petri Kosonen
Koja Oy
Pääluottamusmies
Hitsaaja
06 PIRKANMAA

Rauno Lehtinen
Aurajoki Oy
Pääluottamusmies
Jälkikäsittelijä
06 PIRKANMAA

Teemu Nieminen
Metso Outotec Finland Oy
Mekaaninen kunnossapitäjä
06 PIRKANMAA

Eero Riekki
Bronto Skylift Oy Ab
Pääluottamusmies 
Sähköasentaja
06 PIRKANMAA

Teemu Alhola
Dynaset Oy
Pääluottamusmies
Kokoonpanoasentaja
06 PIRKANMAA

Santeri Huttunen
Pronius Oy
Tekninen myyjä
06 PIRKANMAA

Ari-Matti Kivistö
Insta Automation Oy
Pääluottamusmies
Automaatioasentaja
06 PIRKANMAA

Topi Kuusisto
Metso Outotec Finland Oy
Osastonvaraluottamusmies
Asentaja
06 PIRKANMAA

Pertti Lehtonen
Tevo Lokomo Oy
Työsuojeluvaltuutettu
Valimotyöntekijä
06 PIRKANMAA

Marko Matilainen
Suomen Kulutusosa Oy
Pääluottamusmies
Työsuojeluvaltuutettu
Varastomies
06 PIRKANMAA

Petri Palonkoski
Riikonen Group Oy
Pääluottamusmies
Asentaja
06 PIRKANMAA

Aki Riihimäki
Metallityöntekijä
06 PIRKANMAA
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teollisuusliiton 
liittokokousvaalit

Äänestä sähköisesti 
tai postitse 10.–31.3.2023! Lue lisää: 
teollisuusliitto.fi/liitto/liittokokous

Teollisuusseiskan 
ehdokkaat

Ville Riikonen
Laatukattila Oy
Pääluottamusmies
Asentaja 
06 PIRKANMAA

Meri Rinnemäki
Sandvik Mining and 
Construction
Koneenasentaja
06 PIRKANMAA
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Lauri Saukkonen
Sandvik Mining and 
Construction
Työsuojeluvaltuutettu 
Koneenasentaja
06 PIRKANMAA

Mika Viirre
Metso Outotec Finland Oy
Varapääluottamusmies
Asentaja
06 PIRKANMAA

Minna Savilahti
Sandvik Mining and 
Construction
Varapääluottamusmies 
Koneenasentaja
06 PIRKANMAA

Viivi Valkonen
Sandvik Mining and 
Construction
Ammattiosasto 7:n sihteeri
Koneenasentaja
06 PIRKANMAA

Timo Welling
Avemet Oy
Varaluottamusmies
Tuotantotyöntekijä
06 PIRKANMAA

Ville Rossa
Metso Outotec Finland Oy
Pääluottamusmies 
Koneasentaja
06 PIRKANMAA

Mikko Seppälä
Masino Industry Oy
Pääluottamusmies 
Sorvaaja
06 PIRKANMAA

Ville Vendell
Keskipakovalu Oy
Pääluottamusmies
Koneistaja
06 PIRKANMAA
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käytä ääntäsi!

12 73 818

ARVONTA!ARVONTA!

Arvomme Liittokokousvaaleis-Arvomme Liittokokousvaaleis-
sa Seiskalaisten äänestäneiden sa Seiskalaisten äänestäneiden 
kesken,kahden hengen lippu-kesken,kahden hengen lippu-

paketin jääkiekon MM kisoihin paketin jääkiekon MM kisoihin 
Tampereelle.Tampereelle.

Paketti sisältää 3 ottelua La 13.5.2023Paketti sisältää 3 ottelua La 13.5.2023
FRA-AUT, HUN-DEN, GER-FINFRA-AUT, HUN-DEN, GER-FIN

Vaikuta,Äänestä ja Voita!Vaikuta,Äänestä ja Voita!
Tampereen Teollisuustyöväen Ammattiosasto ryTampereen Teollisuustyöväen Ammattiosasto ry

www.teollisuus7.fiwww.teollisuus7.fiAgnieszka Traczynska
Virolan Puutarha
Työsuojeluvaltuutettu 
Puutarhatyöntekijä
32 PUUTARHA-ALA, VIHER- JA 

YMPÄRISTÖRAKENTAMISALA

Antti Ahola
Tampereen  
Peltimestarit Oy
Työsuojeluvaltuutettu
Peltiseppä
15 PELTI- JA TEOLLISUUSERISTYSALA

Teemu Luusalo
NextPharma Oy Tampere
II varatyösuojelu- 
valtuutettu, laitosmies
19 MUOVITUOTETEOLLISUUS JA 

KEMIAN TUOTETEOLLISUUS

Jaakko Tamminen
Fenix Marin Oy
Varapääluottamusmies
Tuotannon työntekijä
19 MUOVITUOTETEOLLISUUS JA 

KEMIAN TUOTETEOLLISUUS



Kuulun 
ammattiliittoon,  

saan  
jäsenalennukset

Vakuutan 
kotini

Otan vielä
toisen vakuutuksen, 

saan  
omistaja-alennuksen

10% 10%

Lue lisää alennuksista ja eduista  
turva.fi/etusi 

Turvaa rakkaimpasi 
uudella Turvassa-
henkivakuutuksella
Henkivakuutus ei varsinaisesti hyödytä 
sinua vaan heitä, jotka ovat sinulle 
kaikista rakkaimpia. 
Eivätkö he ansaitsekin parasta? 

Turvassa-henkivakuutus on uusi ja 
erityisesti ammattiliiton jäsenelle edulli-
nen henkivakuutus. Hinta saattaa yllättää 
sinut iloisesti, laske vaikka itse 
turva.fi/henkivakuutus

Täyden kympin alennukset 
Liittosi tarjoamien vakuutusten lisäksi 
saat Turvasta kaikki tarvitsemasi vakuu-
tukset itsesi ja perheesi turvaksi. 

Tarjoamme jatkuvan 10 % jäsenalen-
nuksen kaikille suomalaisten ammatti-
liittojen jäsenille. Kun vakuutat meillä 
kotisi ja otat lisäksi yhden tai useam-
man muun vakuutuksen, saat kaikista 
vakuutusmaksuista 10 % omistaja-alen-
nuksen! Alennukset eivät koske liikenne-
vakuutusta eikä henkivakuutusta.

Turvassa-henkivakuutuksen myöntää LähiTapiola Keskinäinen Henkivakuutusyhtiö.

Kun välität,
valitse heille parasta –

Turvassa-henkivakuutus!

Eikä muuten maksa paljon.
Teollisuusliiton jäsenelle vain

6,77 €/kk
Hintaesimerkki 2021 

30-vuotias Teollisuusliiton 
jäsen, korvaussumma 

100 000 €.

Teollisuusliiton uusi

etu TaskuTurvaan:

tapaturman hoidon 

ensimmäinen käynti

Pihlajalinnassa
omaa rahaa 
käyttämättä

Tiesitkö? Tampereen Teollisuustyöväen 
ammattiosasto ry nro 7 on vakuuttanut 
sinut Turvassa tapaturmavakuutuksella. 
Vakuutusturvasi on nyt näiltä osin  
kunnossa. 

Tarkempia tietoja vakuutuksesta löydät 
osoitteesta www.teollisuus7.fi

Tapaturmavakuutus

Tampereen Teollisuustyöväen ammatti-
osasto nro 7:n työssäkäyvät jäsenet ovat 
vakuutettuna vapaa-ajan tapaturmava-
kuutuksella, jonka omavastuu on 2542 
euroa ja hoitokulujen vakuutusmäärä 
6416 euroa.

Kyseessä on Teollisuusliiton jäsenvakuu-
tusta täydentävä ja siitä erillinen vakuu-
tus. Tämän vakuutuksen omavastuu 
katsotaan katetuksi, kun jäsen on ensin 
hyödyntänyt Teollisuusliiton tapaturma-
vakuutusta. 

Ammattiosaston vakuutuksessa ei ole 
tapaturmaisen kuoleman tai tapaturman 
aiheuttaman pysyvän haitan korvausta.

Vakuutuskorvaus haetaan aina ammatti-
osaston toimitsijan avustuksella. Osaston 
toimitsija käy läpi sen, että korvaus on 
haettu (ja myönnetty) ensin liiton vakuu-
tuksesta sekä varmistaa hakijan jäsenyy-
den osastossa. 
Osaston eläkeläisillä jatkuu ennallaan 
voimassa oleva tapaturmavakuutus, jossa 
on hoitokulujen vakuutusmäärä 3857 eu-
roa. Vakuutuksessa ei ole omavastuuta.

Vakuutuksessa ei ole kuolemantapaus-
korvausta tai pysyvän haitan korvausta. 
Vakuutettuina ovat osaston jäsenenä 
olevat eläkeläiset.

Lisätietoa www.teollisuus7.fi
Keskinäinen Vakuutusyhtiö Turva  Teollisuus 7
Mikko Korhonen, aluemyyntipäällikkö Petri Lahtinen, toimitsija 
0400 623 000    040 522 0917
mikko.korhonen@turva.fi		 	 petri.lahtinen@teollisuus7.fi
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Työehtosopimus

Palkat 

A. Palkkojen tarkistaminen 
Palkantarkistusten toteutustapa, ajankohta ja 
suuruus 

VUOSI 2023 

Neuvottelut palkkaratkaisusta  
ja sen perusteista 
Palkkaratkaisusta neuvotellaan paikallisesti ottaen 
huomioon yrityksen tai työpaikan talous-, tilauskan-
ta ja työllisyystilanne sekä kustannuskilpailukyky 
markkinoilla. Paikallisten neuvottelujen tarkoitukse-
na on löytää kunkin yrityksen tai työpaikan tilannet-
ta ja tarpeita vastaava palkkaratkaisu. Tavoitteena 
on myös tukea palkanmuodostuksen kannustavuut-
ta, oikeudenmukaista palkkarakennetta ja palkka-
porrastusta, tuottavuuden kehittymistä työpaikalla, 
työnantajan palkkapolitiikan toteuttamista sekä oi-
kaista mahdollisia vinoumia. 

Paikallinen palkkaratkaisu 
Paikallisessa palkkaratkaisussa sovittavia asioita 
ovat palkantarkistusten toteutustapa, ajankohta ja 
suuruus. Sopimus tehdään pääluottamusmiehen 
kanssa 15.3.2023 mennessä, ellei käsittelyajan jat-
kamisesta sovita. 

Palkantarkistuksen toteutustapa,  
ellei paikallista palkkaratkaisua 
Mikäli paikallista palkkaratkaisua ei saavuteta, työn-
tekijälle maksetaan kertaluontoisena vuodelta 2023 
kertakorvaus 400 euroa, jonka kustannusvaikutus 
on keskimäärin 1,0 % säännöllisen työajan ansiosta. 
Kertakorvaus ei korota aikapalkkoja. Kertakorvaus 
maksetaan seuraavin edellytyksin: 
• Kertakorvaus maksetaan niille teknologiateolli-

suuden työntekijöiden työehtosopimuksen pii-
riin kuuluville työntekijöille, joiden yhdenjaksoi-
nen työsuhde on alkanut viimeistään 1.2.2023 ja 
on voimassa kertakorvauksen maksupäivänä. 

• Kertakorvaus maksetaan maaliskuussa työpai-
kan normaalina palkanmaksupäivänä. 

• Osa-aikaiselle työntekijälle kertakorvauksen 
määrä lasketaan sovitun työajan ja täyden työ-
ajan suhteessa. 

Lisäksi siinä tapauksessa, että paikallista palkkarat-
kaisua ei saavuteta, palkkoja korotetaan 3,5 % yleis-
korotuksella viimeistään 1.4.2023 tai lähinnä sen jäl-
keen alkavan palkanmaksukauden alusta.  

VUOSI 2024 

Neuvottelut palkkaratkaisusta  
ja sen perusteista 
Palkkaratkaisusta neuvotellaan paikallisesti ottaen 
huomioon yrityksen tai työpaikan talous-, tilauskan-
taja työllisyystilanne sekä kustannuskilpailukyky 
markkinoilla. Paikallisten neuvottelujen tarkoitukse-
na on löytää kunkin yrityksen tai työpaikan tilannet-
ta ja tarpeita vastaava palkkaratkaisu. Tavoitteena 
on myös tukea palkanmuodostuksen kannustavuut-
ta, oikeudenmukaista palkkarakennetta ja palkka-
porrastusta, tuottavuuden kehittymistä työpaikalla, 
työnantajan palkkapolitiikan toteuttamista sekä oi-
kaista mahdollisia vinoumia. 

Paikallinen palkkaratkaisu 
Paikallisessa palkkaratkaisussa sovittavia asioita 
ovat palkantarkistusten toteutustapa, ajankohta ja 
suuruus. Sopimus tehdään pääluottamusmiehen 
kanssa 19.1.2024 mennessä, ellei käsittelyajan jatka-
misesta sovita. 

Palkantarkistuksen toteutustapa,  
ellei paikallista palkkaratkaisua 
Siinä tapauksessa, että paikallista palkkaratkaisua 
ei saavuteta, palkkoja korotetaan 2,0 % suuruisel-
la yleiskorotuksella viimeistään 1.2.2024 tai lähinnä 
sen jälkeen alkavan palkanmaksukauden alusta. 

Lisäksi työnantaja käyttää sopimuksen voi-
maantulon jälkeen, kuitenkin viimeistään 1.2.2024 
tai lähinnä sen jälkeen alkavan palkanmaksukauden 
alusta, työntekijöiden palkkojen korottamiseen yri-
tys- tai työpaikkakohtaisesti 0,5 %. Työnantaja ja-
kaa korotukset liittojen ohjeistuksen mukaisesti. 

Palkantarkistusten käytöstä ja jakoperusteista 
tiedotetaan pääluottamusmiestä liittojen yhtei-
sen ohjeistuksen mukaisesti viimeistään 29.2.2024 
mennessä. Mikäli pääluottamusmiestä ei ole valittu, 
tiedotetaan koko henkilöstöä. 

Palk
ka

- 

rat
ka

isu
 

Sopim
uskausi 

6.2.2023 —
 

30.11
.2024

TYÖEHTOSOPIM
US

Jatkuu seuraavalla sivulla
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Yritys- tai työpaikkakohtaisten korotusten tar-
koituksena on tukea palkanmuodostuksen kannus-
tavuutta, oikeudenmukaista palkkarakennetta ja 
palkkaporrastusta, tuottavuuden kehittymistä työ-
paikalla, työnantajan palkkapolitiikan toteuttamista 
sekä oikaista mahdollisia vinoumia. Työntekijöiden 
ammattitaidon ja työssä suoriutumisen tulee olla 
ohjaavana tekijänä henkilökohtaisten korotusten ja-
kamisessa.

B. Aikapalkat 
Voimassa olevia aikapalkkoja on korotettava siten 
kuin kohdassa A on sanottu. 

C. Suorituspalkat 
Voimassa olevia urakkahintoja ja muita suori-
tuspalkkoja korotetaan siten, että ansio nousee 
A-kohdassa mainituin tavoin. 

D. Palkkaperusteiden korotus 
Työehtosopimuksen työkohtaiset palkat otetaan 
käyttöön työpaikkakohtaisesti palkankorotuksen 
ajankohdasta lukien. Nämä korotukset eivät aiheuta 
aika- ja suorituspalkkatyössä palkkojen korottamis-
ta yli yleiskorotuksen, mikäli työpalkat näillä yleis-
korotuksilla korotettuina täyttävät uuden työehto-
sopimuksen määräykset. 

E. Henkilökohtainen palkanosuus 
Sovittiin, että henkilökohtaiset palkanosuudet (hko) 
säilyvät korotuksen yhteydessä suhteellisesti enti-
sen suuruisina. 

F. Keskituntiansion korotus 
Keskituntiansiota korotetaan työntekijän palkanko-
rotuksen verran palkantarkistusta seuraavan keski-
tuntiansion käyttöajanjakson alusta lukien.

Taulukot, lisät ja korvaukset 

Työkohtaiset tunti-  
ja kuukausipalkat 

VUOSI 2023 
Taulukoita korotetaan 3,5 %:lla 1.4.2023 tai lähin-
nä sen jälkeen alkavan palkanmaksukauden alusta 

alkaen. Jos paikallinen palkkaratkaisu, taulukoita 
korotetaan samaan aikaan paikallisen palkkaratkai-
sun toteutuksen yhteydessä. Lisiä ja korvauksia ko-
rotetaan 3,5 %:lla 1.4.2023.  

VUOSI 2024 
Taulukoita korotetaan 2 %:lla 1.2.2024 tai lähinnä sen 
jälkeen alkavan palkanmaksukauden alusta alkaen. 
Jos tehdään paikallinen palkkaratkaisu, taulukoita 
korotetaan samaan aikaan paikallisen palkkaratkai-
sun toteutuksen yhteydessä. Lisiä ja korvauksia ko-
rotetaan 2 %:lla 1.2.2024.

23.2 Arkipyhäkorvauksen  
maksamisen edellytykset 
Muutetaan arkipyhäkorvauksen maksamisen edel-
lytyksiä koskevaa kohtaa 23.2. Täsmennetään ar-
kipyhäkorvauksen maksamisen edellytyksiä, ja 
poistetaan peräkkäisiin arkipyhiin liittyvä  arkipyhä-
korvauksen menettämistä koskeva rajaus. 

Arkipyhäkorvaus maksetaan työntekijälle, jon-
ka työsuhde on yhtäjaksoisesti kestänyt vähintään 
1 kuukauden ennen kyseistä arkipyhää. Arkipyhä-
korvausta ei makseta, jos työntekijä on ollut pois-
sa työstä viimeisenä arkipyhää edeltäneenä tai sen 
jälkeen seuraavana työpäivänä ilman hyväksyttä-
vää syytä tai jos arkipyhä on palkattoman jakson 
sisällä. Arkipyhäkorvaus maksetaan kuitenkin myös 
sellaiselta arkipyhältä, joka sattuu taloudellisista tai 
tuotannollisista syistä johtuvan lomautuksen ensim-
mäisten 15 kalenteripäivän ajaksi. 

Jos työntekijä on ollut luvattomasti poissa työ-
tuntijärjestelmän mukaiseksi työpäiväksi sattuvana 
arkipyhänä, arkipyhäkorvausta ei makseta. 

Itsenäisyyspäivältä maksetaan arkipyhäkorva-
usta vastaava korvaus työntekijälle, jolla ei sairau-
desta tai tapaturmasta johtuvan työkyvyttömyyden 
vuoksi ole oikeutta lain mukaiseen itsenäisyyspäi-
vän palkkaan edellyttäen, että itsenäisyyspäivä sat-
tuu työntekijän sairausajan palkkaan oikeuttavalle 
työkyvyttömyysajalle muuksi viikonpäiväksi kuin 
lauantaiksi tai sunnuntaiksi.

Työehtosopimus löytyy kokonaisuudessaan 
osoitteesta teollisuusliitto.fi.

Työehtosopimus Teknologiateollisuus

Kevään ja kesän 2023 arki-
pyhäkorvausten tulkinnat 
ovat teknologiateollisuu-

den työehtosopimuksesta. 
Teknologiateol l isuudessa 

maksetaan tuntipalkkalaiselle 
(työehtosopimuksen 23.1) ar-
kipyhäkorvauksena kahdeksan 
tunnin palkka keskituntiansion 
mukaan silloin, kun arkipyhä sat-
tuu muuksi viikonpäiväksi kuin 
lauantaiksi tai sunnuntaiksi.

Osa-aikatyöntekijän arkipy-
häkorvaus lasketaan seuraavan 
kaavan mukaisesti:

Arkipyhäkorvaus = viikon 
säännöllinen työaika / 40 h x 8 h 
x KTA

Erillistä arkipyhäkorvauksia ei 
makseta viikko- tai kuukausipal-
kalla oleville työntekijöille, vaan 
hän saa arkipyhäviikolta normaa-
lin kuukausipalkan.

KORVATTAVAT 
ARKIPYHÄT
Tämän kevään ja kesän aikana 
korvattavia arkipyhiä ovat:
• pitkäperjantai (7.4.)
• toinen pääsiäispäivä (10.4.)
• helatorstai (18.5.)
• juhannusaatto (23.6.)

Arkipyhäkorvaus maksetaan 
myös silloin, kun työntekijä tekee 
arkipyhänä työtä tai on vapaalla 
työtuntijärjestelmän mukaisesti 
ja suostumuksensa perusteella 
ylitöissä. Mikäli työ samalla on 
työtuntijärjestelmään merkityn 
säännöllisen viikoittaisen työajan 
ylittävää työtä (esimerkiksi pitkä-
näperjantaina, pääsiäislauantaina 
tai juhannusaattona) on tästä yli-
työstä maksettava lisäksi viikko-
ylityökorvaus.

Työehtosopimuksen 20.9 lu-
vun mukaan pääsisäislauantaina 
ja juhannusaattona tehdystä työ-
tunneista maksetaan keskitunti-
ansion mukainen 100%:n suurui-
nen lisä, jos sitä ei muuten tule 
korvattavaksi 100%:n viikkoyli-
työkorvauksena. Määräys ei kos-
ke jatkuvaa yksi- kaksivuorotyötä 
eikä keskeytymätöntä kolmivuo-
rotyötä.

ARKIPYHÄKORVAUKSEN 
MAKSAMISEN 
EDELLYTYKSET
Arkipyhäkorvaus maksetaan 
työntekijälle, jonka työsuhde on 
yhtäjaksoisesti kestänyt vähin-
tään 1 kuukauden ennen kyseistä 

arkipyhää. Arkipyhäkorvausta ei 
makseta, jos työntekijä on ollut 
poissa työstä viimeisenä arkipy-
hää edeltäneenä tai sen jälkeen 
seuraavana työpäivänä ilman hy-
väksyttävää syytä tai jos arkipy-
hä on palkattoman jakson sisällä. 
Arkipyhäkorvaus maksetaan kui-
tenkin myös sellaiselta arkipy-
hältä, joka sattuu taloudellisista 
tai tuotannollisista syistä johtu-
van lomautuksen ensimmäisten 
15 kalenteripäivän ajaksi. Jos 
työntekijä on ollut luvattomasti 
poissa työtuntijärjestelmän mu-
kaiseksi työpäiväksi sattuvana 
arkipyhänä, arkipyhäkorvausta ei 
makseta.

Teknologiateollisuuden 
kevään ja kesän arkipyhät
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TAPAHTUMA- 

KALENTERI 

2023
MAALISKUU
• Veteraanikokous 6.3.
• PLM ja TSV ajankohtaispäivä.  

Jyväskylä, Laajavuori. 10.3.
• Seiska-lehti ilmestyy
• Ikäihmisten terveys ja 

hyvinvointi seminaari 13.3.
• Ay-koulu osa 3. 14.3
• Liittokokous –Vaalit  

10.3.-31.3.
• Eduskuntavaalien 

ennakkoäänestys 22.3. – 
28.3.

HUHTIKUU
• Eduskuntavaalien  

vaalipäivä 2.4.
• Liittokokousvaalien  

tuloksen vahvistaminen 5.4.
• Ay-koulu osa 4. 18.4.
• Alueen LM –Valmennusta. 

Keski-Suomi. Hotelli 
Peurunka 15.-16.4.

• Ammattiosaston kevätkokous
• Työhyvinvointi–kurssi 

jäsenille, irti kuormituksen 
kahleista. Tampere. Hotelli 
Torni.  22.-23.4.

TOUKOKUU
• Osaston Vappubrunssi
• Ay-koulu osa 5. 16.5.
• Liittokokous Tampere-talo.  

21.-24.5.

KESÄKUU
• Seiska-lehti ilmestyy

HEINÄKUU
• Toimisto suljettuna lomien 

ajan
• Työväen Musiikkitapahtuma, 

Valkeakoski

ELOKUU
• Veteraani- ja naisjaoston 

yhteiskokous, Seiskaniemi
• Ay-koulu osa 6. 22.8.
• Koko perheen kesäpäivä, 

Seiskaniemi
• Miesten alueellinen 

seminaari.  Tampere

SYYSKUU
• Veteraanien syyspurjehdus
• Seiska-lehti ilmestyy
• Naisten tapahtuma.  

Tampere.  2.9.
• Liiton valtakunnallinen 

jäsenristeily 9.-10.9.
• Ay-koulu osa 7. 12.9.
• TEAMS–info 

Luottamusmiehille, 
TES–tilanteet ja 
liittokokouspäätökset. 26.9.  

• Alueen ammattiosastojen 
tapaaminen. Keuruu.   
29.-30.9.

LOKAKUU
• Ammattiosaston 

syyskokous
• Ammattiosastojen ajatuspaja 

–kurssi. Scandic Jyväskylä. 
7.-8.10.

• Naisten seminaari Murikka-
opisto. 7.-8.10.

• Ay-koulu kurssimatka 
Edinburgh. 18.-21.10.

• TY–päivät. Pirkanmaa. 
Työpaikat alueelta. Vko 43.

• Eduskuntavierailut,  2 kpl. 
Alueen jäsenistölle.   

MARRASKUU
• Ammattiosaston koko 

perheen pikkujoulut.
• Alueen hallinnon uusien 

edustajien tapaaminen. 
9.-10.11.

• Työelämän tietopakki –kurssi. 
Hotelli Keurusselkä. 18.-19.11.

• Alueellinen 
nuorisotapahtuma.  
Paikkana Keski-Suomi.    

• Kutsu Teollisuusliitto kylään.  
Alueella 6 + 6 työpaikkaa,  
2 päivänä.

JOULUKUU
• Alueen naisten tapahtuma. 

Jyväskylä.
• Seiska-lehti ilmestyy
• Palkanlaskijoiden 

ajankohtaispäivä.   
TEAMS / Howspace

seuraa  

teollisuus7:n  

kotisivuja ja 

Facebook-sivua, 

niin pysyt kärryillä 

ajankohtaisista  

asioista:

teollisuu
s7.fi

facebook.com/Metalli7

instagram.com/teollisuus7

Ilmoitustaulu

����

JUHANNUS SEISKANIEMESSÄJUHANNUS SEISKANIEMESSÄ����  

JUHANNUSVIIKKO 19.-25.6.2023JUHANNUSVIIKKO 19.-25.6.2023
ARVOTAAN KIINNOSTUNEIDEN KESKEN.ARVOTAAN KIINNOSTUNEIDEN KESKEN.

VIIKON HINTA ON 0€VIIKON HINTA ON 0€

ILMOITTAUTUMISET ARVONTAAN ALKAA 10.2 klo 12.00 ILMOITTAUTUMISET ARVONTAAN ALKAA 10.2 klo 12.00 

JA PÄÄTTYY  31.3  klo 12.00.JA PÄÄTTYY  31.3  klo 12.00.

https://www.lyyti.in/Juhannusviikko_arvonta_2023https://www.lyyti.in/Juhannusviikko_arvonta_2023

LISÄTIETOJALISÄTIETOJA  SEISKANIEMESTÄSEISKANIEMESTÄ www.teollisuus7.fi www.teollisuus7.fi

ILMOITUSTAULU

VAPAA-AJAN TAPATURMAVAKUUTUS

Seiska on ottanut vapaa-ajan tapaturmavakuutuksen 

kaikille jäsenilleen vakuutusyhtiö Turvasta 1.5.2018 

alkaen. Vakuutus on voimassa vapaa-aikana kaikkialla 

maailmassa.

KESÄPAIKKA SEISKANIEMI

Katso sivu 22. Tutustu mökkiin ja varaa lomasi: 

>> www.teollisuus7.fi/metalli7/kesapaikka-seiskaniemi

SYDÄN-HÄMEEN SAFARIT  10 % alennus palveluista 

Teollisuus 7:n jäsenille. Lue lisää: sydanhameensafarit.fi.

MAUKASTE MIELIHYVÄMYYMÄLÄ 10 % alennus 

Teollisuus 7:n jäsenille (ei Lelo tuotteet) sekä 

verkkokaupasta koodilla MSEISKA23. >> maukaste.fi

HELMISEN AUTOVARAOSA Normaalihintaisista 

tuotteista vähintään -10% Teollisuus 7:n jäsenille.  

>> www.helmisenautoliike.fi

STÅHLBERG LOUNCH AND CATERING,  

Näsilinnankatu 26. 10 % alennus Teollisuus 7:n jäsenille 

perheineen jäsenkorttia näyttämällä. Kysy myös 

catering/pitopalvelutarjouksia.

MURIKKA-OPISTO Teollisuus 7 tukee jäsentensä 

osallistumista Murikka opiston järjestämille 

järjestökursseille. Ks. s. 13.

Hyödynnä 

rahanarvoiset 

jäsenetusi!

SAPPEEN MATKAILUKESKUS 

Talvikausi 2022-2023

• 10€ alennus hissilipusta (ei sisällä sirukorttia).

Edut lunastetaan näyttämällä Teollisuusliiton 

mobiilijäsenkorttia!

Sappeen Matkailukeskus myöntää Seiskan jäsenille 

10%:n alennuksen normaalista vuokrahinnasta ympäri 

vuoden. Majoituskohteet ovat:

• Sappee Chalets yksiö tai kaksio, Honkasappee 

 paritalot (ei talo nro 7A),

• Sappeen Tähti erillistalot (ei talo nro 5)

Jäsenkorttia (numero 007) näyttämällä saa 

alennuksen ja majoitusta varatessa tulee kertoa 

puhelimessa kuuluvansa Teollisuusliittoon. 

Majoitusvaraukset tulee tehdä joko puhelimitse 

(0207559975) tai sähköpostilla  

majoitus@sappee.fi 

TEOLLISUUS SEISKAN      LUENTOTILAISUUS
Aiheesta

Ikäihmisten terveys         
ja hyvinvointi

Ma 13.3.2023 klo 10.00Teollisuus 7:n kokoustilassaNäsilinnankatu 22 B IIkrs
Aiheesta luennoi Teollisuusliiton    asiantuntija Marjut Lumijärvi Tilaisuus on osallistujille maksuton.Tilaisuuden lopussa lounas.

Ilmoittautumiset:                                   040 522 0917, toimisto@teollisuus7.fi
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A
m m a t t i o s a s t o n 
lomapaikka Seis-
kaniemi sijaitsee 
Pälkäneellä, luon-
nonkauniilla paikalla 

Mallasveden rannalla.  Kahdeksan 
hehtaarin Seiskaniemi on jäsenten 
varattavissa toukokuun alusta aina 

lokakuun loppuun asti. Alueella si-
jaitsee päämökin lisäksi majoitus-
mökki, jossa on kaksi erillistä majoi-
tustilaa, sekä pienempi jalasmökki. 
Mökin edustalla on grillikatos. Seis-
kaniemi tarjoaa hyvät puitteet mo-
nenlaiseen harrastustoimintaan, 
esimerkkinä kalastus tai retkeily. 

Kalastustoimintaa varten ammatti-
osasto on ostanut kalastuskunnalta 
pyydysmerkkejä, jotka oikeuttavat 
mm. verkkokalastukseen. Kalas-
tusalueen kartat löytyvät mökistä.  
Seiskaniemi on vain vuokraajan 
käytössä vuokrauksen ajan. 

teollisuus7:n kesäpaikka Pälkäneellä Mallasveden 
rannalla, vain 44 km Tampereelta toivottaa kävijät 
tervetulleiksi.

Tervetuloa

Seiskaniemeen!  

Kesä 2023 on
varattavissa
20.3. klo 12 alkaen
Mökkien varustus 
ja piha-alue
Päämökissä on vuodepaikkoja 
neljälle henkilölle, tupakeittiö, 
sähkö- sekä puuhella, wc, takka, 
puulämmitteinen sauna, suihkut, 
jääkaappi, mikroaaltouuni, kah-
vinkeitin, tv, radio.

Majoitusmökissä on kaksi eril-
listä huonetta, jossa kummassakin 
huoneessa vuodepaikkoja kolmelle 
henkilölle sekä jääkaappi, mikroaal-
touuni, kahvinkeitin ja  astiat.

Jalasmökissä on vuodepaik-
koja kahdelle henkilölle, jääkaap-
pi, mikroaaltouuni, kahvinkeitin.

Pihassa on grillikatos ja ran-
nassa kaksi vapaasti käytössä 
olevaa venettä. 

Etäisyydet
• Pälkäneen keskusta 10 km
• Valkeakoski 33 km
• Tampere 41 km
• Hämeenlinna 53 km
• Lahti 102 km

Näin löydät perille

Osoite: Hirvontie 341, Pälkäne.
Tampere-Lahti tieltä käännytään Pälkäneen 
kirkolle. Kirkolta käännytään oikealle ns. vanhalle 
Lahden tielle, jota ajetaan n. 2 km Myttäälän 
tienhaaraan, josta käännytään vasemmalle kohti 
Myttäälää (tässä kohdassa järvi on vasemmalla 
ja Saarioisten puutarhan taimisto oikealla 
puolella tietä). Myttäälän johtavaa tietä ajetaan 
4 kilometriä tienhaaraan Hirvo, josta käännytään 
vasemmalle Hirvon suuntaan. Hirvon suuntaan 
menevää tietä ajetaan vielä 3 km ja ollaan perillä. 
Tien vasemmalla puolella on parkkipaikka ja 
kyltti Teollisuus 7.

Tampere

Kangasala

Pälkäne

Seiskaniemi

12

12
58

3

Roine

MallasvesiLempäälä

Hinnat
Kesä-, heinä- ja elokuu
Koko alueen vuokra  
ma-su 500 €.

Touko-, syys- ja lokakuu
Koko alueen vuokra  
ma-su 300 €

Varaukset
www.lyyti.fi/p/ 
Seiskaniemi_2023_varaukset

Katso vuokrausehdot
www.teollisuus7.fi/ 
Seiskaniemi2022/vuokrausehdot

Varaus ja maksuehdot 
Varaus ja maksu suoritetaan 
LYYTI-tapahtuman- 
hallintajärjestelmässä:  
www.lyyti.fi/p/ 
Seiskaniemi_2023_varaukset 
Maksu suoritetaan varauksen 
yhteydessä. Varauksia voi tehdä 
vain yhden kerrallaan, niin että 
seuraavan varauksen voi tehdä 
kun edellinen on käytetty.



AMMATTIOSASTON KURSSITUKI
Teollisuus Seiska tukee jäsentensä 
osallistumista Murikka-opiston järjestämille 
järjestökursseille (=kurssi, joka ei ole 
työnantajan tuen piirissä). 

Tukea maksetaan 30 € osallistumispäivää kohti.  
Tuki maksetaan kurssikohtaisesti ja tukea on haettava  
1 kk kuluessa kurssin suorittamisesta. Tuen piiriin eivät 
kuulu ns. pitkät kurssit (esim. 1 kk ja 3 kk kurssit). Näihin 
kursseihin voi hakea erillistä kurssitukea ammattiosaston 
hallitukselta.

HAE KURSSITUKEA 

lyyti.fi/questions/55d77ba718  
LUE MURIKKA-OPISTOSTA JA  

KURSSEISTA: murikka-opisto.fi

OPISKELU 
KANNATTAA 
AINA

OVATHAN JÄSENTIETOSI AJAN TASALLA?  
Voit päivittää ne helposti netissä kirjautumalla verk-
kopankkitunnuksillasi Teollisuusliiton eAsiointiin. 
Tarkista ainakin yhteystietosi, toimipaikkatietosi ja 
tilinumerosi. 

Voit hoitaa jäsenasioitasi myös ammattiosaston toi-
mitsijan kanssa (Petri Lahtinen, puh. 040 522 0917, 
Näsilinnankatu 22 B, Tampere). Voit asioida myös 
aluetoimistossa. Lisäksi liiton jäsenrekisteri auttaa 
sinua jäsenasioissa.

Teollisuusliiton  
jäsenpalvelu
Jäsenpalvelun puhelinnumero on 020 690 446. 
Numerossa päivystetään maanantaisin, tiistaisin 
ja perjantaisin kello 8.30–15, sekä keskiviikkoisin 
8.30–17. Voit olla yhteydessä jäsenpalveluun myös 
sähköpostitse osoitteeseen jasenpalvelu@teolli-
suusliitto.fi.

Asioidessasi sähköpostin välityksellä ilmoita tietojen 
löytämisen helpottamiseksi joko jäsennumerosi tai 
henkilötunnuksesi alkuosa.

Erityisen tärkeää on huolehtia jäsenyyden säilyt-
tämisestä, jos työelämässäsi tapahtuu muutoksia. 
Esimerkkejä tällaisista muutoksista ovat

• siirryt toiseen ammattiliittoon/
työttömyyskassaan,

• siirryt toisen työnantajan palvelukseen,
• vaihdat ammattiosastoa,
• siirryt yrittäjäksi,
• siirryt työnantajaperinnästä itse maksavaksi 

jäseneksi tai päinvastoin,
• siirryt eläkkeelle,
• muutat toiselle paikkakunnalle tai
• olet väliaikaisesti tai pysyvästi pois 

työelämästä.

Osoitteenmuutos
Kun muutat, muista tehdä virallinen osoitteenmuu-
tos. Näin varmistat, että osoitteesi pysyy oikeana 
jäsenrekisterissä. Osoitteenmuutoksen voi tehdä 
postista tai maistraatista saatavalla lomakkeella tai 
osoitteessa www.muuttoilmoitus.fi.

Siirtyminen Teollisuusliittoon 
toisesta ammattiliitosta tai 
työttömyyskassasta
Jos jäsen eroaa toisesta liitosta/työttömyyskassas-
ta ja liittyy liittoon/työttömyyskassaan kuukauden 
sisällä siitä, kun jäsenyys lakkasi edellisessä liitossa/
työttömyyskassassa, hän saa laskea hyväkseen edel-
lisen kassan jäsenyys- ja työssäoloajan.

Tarkista, että tieto edellisestä liitosta/työttömyyskas-
sasta on ilmoitettu Teollisuusliiton jäsenrekisteriin.

HOI DA  JÄ SENA SIOI TA SI


